3º Termo Aditivo ao Contrato nº 27/2016. CONTRATANTES: União por intermédio
da Procuradoria da República em Santa Catarina e a empresa Rodoeverton Transportes
Ltda. EPP. OBJETO: Reajuste e bonificação de valor. Vigência: a partir de 01/07/2019.
VALOR MENSAL: R$ 31.134,67 (trinta e um mil e cento e trinta e quatro reais e sessenta
e sete centavos), bonificação de R$ 3.420,84. Data e assinatura: 30 de abril de 2020,
Maximiliano Eller pela Contratante e Agnaldo Francisconi Candido pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 56/2017